ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Попова А.К.

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной общественной ор
ганизации -  движения «Ветераны комсомола», согласованное с комитетом
по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Попова Александра Константиновича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 марта 2020 г. № 08/ сЩ  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Попова А.К.

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной общественной
организации -  движения «Ветераны комсомола» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Попова
Александра Константиновича, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Попова Александра Константиновича.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2020 № 05 lA V 6-p
г. Иркутск '

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутской региональной общественной
организации -  движения «Ветераны комсомола» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Попова Александра
Константиновича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Попова Александра
Константиновича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

ИРКУТСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ - ДВИЖЕНИЕ

« В Е Т Е Р А Н Ы  К О М С О М О Л А »

664007, г. Иркутск, ул. Франк-Каменецкого, 22, тел. 8-902-171 55 48
e-mail: zyrianov.alexander@gmail.com

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Представляем за активную общественно-политическую деятельность и
в связи со 100-летием Иркутской областной комсомольской организации к
награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Попова Александра Константиновича -  члена Координационного
совета ИРООД «Ветераны комсомола».

Торжественное мероприятие с вручением наград планируется 29 апреля
2020 года.

Председатель Координационного Союета"
Иркутской региональной обществ^1Йо^е̂ ^ ^ .
организации -  движения «Ветераны зюмсомолг

| 'Законодательное Собрание]
I иркуг£кр&| области
|Вх . №

г.
.... га стах, индекс (TT^di -

mailto:zyrianov.alexander@gmail.com